

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. รางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช่าง บ้านห้วยเคียน หมู่ที่ 4 ,
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 248,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 103.00 เมตร จุดเริ่มต้น
หน้าบ้านนางก่อง utschart พิกัด N=2221141 E=591630 จุดสิ้นสุด บ้านนายบานเย็น วงศ์ศรีดา พิกัด
N=2221047 E=591628 ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 248,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอิฐพงศ์ คำยั้น ประธานกรรมการ
 - 2) นายกวีวุฒิ วุฒิขมภู กรรมการ
 - 3) นายณัฐนรรณ สุวรรณ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มีฝาปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช้าง บ้านห้วยเทียน หมู่ที่ 4

ประเภทงาน: ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มีฝาปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช้าง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร

หนา 0.10 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 103.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุต พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านห้วยเทียน หมู่ที่ 4 ต.ท่าสุต อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น หน้าบ้านนางก่อง อุตสาหกรรม พิกัด N = 2221141

E = 591630 จุดสิ้นสุด บ้านนายบานเย็น วงศ์ศรีดา พิกัด N = 2221047, E = 591628

หน่วยงานออกแบบแปลน: กองช่างเทศบาลตำบลท่าสุต

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 6 ก.พ. 2563

	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (งานรางระบายน้ำ คสล.)	189,898.31	1.3074	248,273.05	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% - เงินประกันผลงาน 0.00%
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0.00% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			248,273.05	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			248,000.00	
(ตัวอักษร) สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นควรใช้ราคา 248,000.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็นราคาจัดจ้าง เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายทวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ

นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) นายณฐนรรณ สุวรรณ กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) นายณฐนรรณ สุวรรณ ผู้ประมาณการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน ผู้ตรวจ / ทาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายสาริต เถนมงคล ผู้ตรวจ / ทาน

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นางยุพิน รักคำ ผู้ตรวจ / ทาน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นายสมชาย ปวงน้อย อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการจ้างหมากก่อสร้างระบบยกน้ำหนักคอนกรีตเสริมเหล็ก มีฟิปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ซึ่ง บ้านห้วยศิโยน หมู่ที่ 4

ประเภท : ก่อสร้างระบบยกน้ำหนักคอนกรีตเสริมเหล็ก มีฟิปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ซึ่ง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 103.00 เมตร

ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าซุด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยศิโยน หมู่ที่ 4 ต.ท่าซุด อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น หน้าบ้านนางทอง อุดสาหกรรม พิกัด N = 2221141 E = 591630 จุดสิ้นสุด บ้านนายปานเย็น วงศ์ศรีศา

พิกัด N = 2221047 E = 591628

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลท่าซุด ตำบลท่าซุด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่ 6 กพ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวม	ค่าแรงงาน/หน่วย	รวม		
1	งานดินขุดและถมกลับ	84.97	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,621.25	10,621.25	
2	งานทรายหยาบ	3.60	ลบ.ม.	280.38	1,009.36	99.00	356.40	1,365.76	
3	งานคอนกรีตหยาบ	3.60	ลบ.ม.	1,682.24	6,056.06	306.00	1,101.60	7,157.66	
4	งานคอนกรีต 240 KSC	27.82	ลบ.ม.	1,775.70	49,399.97	306.00	8,512.92	57,912.89	
5	งานเหล็กเสริม	2.43	ตัน	-	-	4,100.00	9,963.00	9,963.00	
	-เหล็ก RB Ø 6 มม.			381.34	48.13	-	-	18,353.89	
	-เหล็ก RB Ø 9 มม.			319.60	100.00	-	-	31,960.00	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)			72.90	74.77	-	-	5,450.73	
6	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	35.00	ท่อน	432.24	15,128.40	-	-	15,128.40	
7	งานไม้แบบ	103.00	ตร.ม.	-	-	133.00	13,699.00	13,699.00	
	- ไม้แบบ			30.00	579.44	-	-	17,383.20	
	- ตะปูตอกไม้ 3"	25.75	กก.	35.05	902.53	-	-	902.53	
8	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								189,898.31	
หนังสือแนบแบบพิมพ์แบบแปลนพร้อมแบบแปลนตามสภาพตามลิขสิทธิ์ต่าง									